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Das SAS System

Kinderbogen

Die Prozedur FREQ

Zwangsmassn. in Klinik
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Kumulative Kumulativer
Best_nK21 Haufigkeit Prozent Haufigkeit Prozentwert
ja 184 35.59 184 35.59
nein 213 41.20 397 76.79
weiss nicht 120 23.21 517 100.00
Haufigkeit Fehlend = 24
Zwangsmassn. bei anderen
Kumulative Kumulativer
Best_nK22 Haufigkeit Prozent Haufigkeit Prozentwert
ja 295 57.50 295 57.50
nein 130 25.34 425 82.85
weiss nicht 88 17.15 513 100.00
Haufigkeit Fehlend = 28
Zwangsmassn. bei mir
Kumulative Kumulativer
Best_nK23 Haufigkeit Prozent Haufigkeit Prozentwert
ja 116 22.83 116 22.83
nein 300 59.06 416 81.89
weiss nicht 92 18.11 508 100.00
Haufigkeit Fehlend = 33
Stationstir
Kumulative Kumulativer
Best_nK26a Haufigkeit Prozent Haufigkeit Prozentwert
immer offen 132 31.81 132 31.81
immer geschlossen 41 9.88 173 41.69
manchmal offen, manchmal zu 242 58.31 415 100.00

Haufigkeit Fehlend = 126



Stationstir geschlossen

Kumulative Kumulativer
Best_nK26b Haufigkeit Prozent Haufigkeit Prozentwert
wegen mir 24 7.14 24 7.14
wegen anderer 137 40.77 161 47.92
weiss nicht 175 52.08 336 100.00
Haufigkeit Fehlend = 205
Mit Aufnahme einverstanden
Best_ Kumulative Kumulativer
nkK27 Haufigkeit Prozent Haufigkeit Prozentwert
ja 386 75.69 386 75.69
nein 124 24.31 510 100.00
Haufigkeit Fehlend = 31
Anzahl Therapiestunden
Kumulative Kumulativer
Best_nK28 Haufigkeit Prozent Haufigkeit Prozentwert
gerade richtig 351 68.96 351 68.96
zu wenig 123 24.17 474 93.12
zu viele 35 6.88 509 100.00
Haufigkeit Fehlend = 32
Zeit auf Station insgesamt war
Kumulative Kumulativer
Best_nK29 Haufigkeit Prozent Haufigkeit Prozentwert
gerade richtig 269 52.44 269 52.44
zu kurz 77 15.01 346 67.45
zu lang 167 32.55 513 100.00
Haufigkeit Fehlend = 28
Jugendlichenbogen
Die Prozedur FREQ
Mit Aufnahme einverstanden
Best_ Kumulative Kumulativer
nd_A Haufigkeit Prozent Haufigkeit Prozentwert
ja 849 81.95 849 81.95
nein 187 18.05 1036 100.00

Haufigkeit Fehlend = 35



Zwangsmassn. bei anderen

Kumulative Kumulativer
Best_nJ_B Haufigkeit Prozent Haufigkeit Prozentwert
stimmt 513 49.81 513 49.81
stimmt nicht 517 50.19 1030 100.00
Haufigkeit Fehlend = 41
Zwangsmassn. bei mir
Kumulative Kumulativer
Best_nJ_C Haufigkeit Prozent Haufigkeit Prozentwert
stimmt 90 8.76 90 8.76
stimmt nicht 937 91.24 1027 100.00
Haufigkeit Fehlend = 44
Behandlung fruher beendet
Kumulative Kumulativer
best_nj_D Haufigkeit Prozent Haufigkeit Prozentwert
ja, von Eltern 81 8.37 81 8.37
ja, von mir 141 14.57 222 22.93
ja, von Klinik 126 13.02 348 35.95
nein 620 64.05 968 100.00
Haufigkeit Fehlend = 103
Angebot an Therapien
Kumulative Kumulativer
Best_nJ_E Haufigkeit Prozent Haufigkeit Prozentwert
gerade richtig 257 25.96 257 25.96
zZu wenig 660 66.67 917 92.63
zu viele 73 7.37 990 100.00
Haufigkeit Fehlend = 81
Aufenthaltsdauer auf Station
Kumulative Kumulativer
Best_nJ_F Haufigkeit Prozent Haufigkeit Prozentwert
gerade richtig 158 15.60 158 15.60
zu kurz 584 57.65 742 73.25
zu lang 271 26.75 1013 100.00

Haufigkeit Fehlend = 58



Elternbogen
Die Prozedur FREQ

Mit Aufnahme einverstanden

Best_ Kumulative Kumulativer
nE_A Haufigkeit Prozent Haufigkeit Prozentwert
ja 1115 98.59 1115 98.59
nein 16 1.41 1131 100.00
Haufigkeit Fehlend = 159
Kind hat Zwangsmassn. bei anderen mitbekommen
Kumulative Kumulativer
Best_nE_B Haufigkeit Prozent Haufigkeit Prozentwert
stimmt 363 33.03 363 33.03
stimmt nicht 736 66.97 1099 100.00
Haufigkeit Fehlend = 191
Zwangsmassn. an unserem Kind
Kumulative Kumulativer
Best_nE_C Haufigkeit Prozent Haufigkeit Prozentwert
stimmt 119 10.19 119 10.19
stimmt nicht 1049 89.81 1168 100.00
Haufigkeit Fehlend = 122
Angebot an Therapien
Kumulative Kumulativer
Best_nE_D Haufigkeit Prozent Haufigkeit Prozentwert
gerade richtig 375 31.94 375 31.94
zZu wenig 792 67.46 1167 99.40
zu viele 7 0.60 1174 100.00
Haufigkeit Fehlend = 116
Aufenthaltsdauer auf Station
Kumulative Kumulativer
Best_nE_E Haufigkeit Prozent Haufigkeit Prozentwert
gerade richtig 245 21.12 245 21.12
zu kurz 818 70.52 1063 91.64
zu lang 97 8.36 1160 100.00

Haufigkeit Fehlend = 130



